

# Tapaninpäivänä

## KULTAHÄÄPARI JOHANNA JA AUKUSTI HILTUNEN

Tapaninpäivänä viettävät Yli-kiimingin Juopulin kylän Väänäsen talossa Johanna ja Aukusti Hiltunen kultahäitään.

Aukusti on syntynyt samasta Juopulin Väänäsestä, jossa he nykyin asuvat, Johanna on taas omaa sukuaan Laurila ja kotoi-

sin Kiimingin Ylikylän Harjulta.

Molemmat, niin Johanna kuin Aukustikin muistelevat, että silloin kun he olivat vielä hyvin nuoria, vasta vähän päälle kymmenen vuoden niin oli pakko mennä työhön.

Vaikka työtä piti kovasti tehdä niin aina sai sentään syödä selvää leipää, ei tarvinnut siihen

sekoittaa pettua.

### Lapset ilon aiheena

Suurimpia ilonaiheita yhteisen elämän varrella ovat olleet lapset joita on ollut kaikkiaan neljä. Yksi on kuollut jo nuorena, kolme on elossa.

— Ja heistä Luojalle suuri kiitos, sanovat molemmat kuin yhdestä suusta.

— Silloin oli suuri suru kun piti lähteä sotaan ja kotiin jäi vaimo pienten lasten kanssa, muistelee Aukusti.

— Onhan niitä ollut muitakin suruja vaan ne ovat olleet ehkä siksi että ilo ilolta tuntuisi, hän arvelee.

### ”Vuosi siinä riiusteltiin”

Aukusti oli käymässä eräänä talvena sukulaisissa Huttukylän Iisakalla niin siellä vanhin poika

Kalle alkoi jutella, että eikös lähdetä käymään tuolla Ylikylän Harjulla, siellä on mukava tyttö. On käynyt karjakkokoulunkin Koivikossa.

Ja niin sitä lähdettiin hevosella Harjulle ja jollakin ihmeellisellä tavalla se siitä reissusta lähti alkuun se rakkauden kipinä.

Vuosi riusteltiin ja tapanina pidettiin häät, toteaa Aukusti hymyn häive suupielessään.

### Maamiestäkin alettu arvostaa

Aukustilla on ollut veritulppa sydämessä. Silloin lääkäri kielsi työnteon kokonaan.

— Nykyvuosina olen kyllä työssä käpseltynyt sen minkä olen jaksanut, hän selittää.

Johanna on melkoisen hyvässä kunnossa ja toimii omien sanojensa mukaan ”tämän pirtin yleiskoneena” sillä aikaa kun nuori emäntä huolehtii navetta-  
töistä.

Aukusti seuraa varsin ahkerasti yleis- ja varsinkin maatalouspolitiikkaa.

Maatalouden nykyisestä tilasta hän toteaa, että nyt aletaan jo hieman maamiestäkin arvostaa, vaikka tässä joitakin aikoja sitten näytti siltä, että joka maata viljeli ja karjaa kasvatti, oli jopa yhteiskunnan vihollinen, vaan se on nälkä joka panee arvostamaan maamiestä.

— Me molemmat saamme tässä kotona iloita ja tyytyväisyydellä seurata, kun nämä nykyiset talon pitäjät poikamme Matti ja hänen vaimonsa ahertavat niin maanviljelyksen kuin karjankin kanssa, kehaisee kultahääpari.

Johanna ja Aukusti Hiltunen viettävät kultahäitään tapanina kotonaan. Toivotamme heille onnea ja Jumalan siunausta.

Vilho Vathen.



Johanna ja Aukusti Hiltunen viettävät kultahäitään tapaninpäivänä. ”Lapset ovat olleet suurimpia ilonaiheita yhteisen elämän varrella”, arvelevat molemmat.